
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0278

Pozemek k bydlení, 10.000 m2 - Děčín XXXII-Boletice nad Labem
40711, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, Děčín

10 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail:
info@prosperityre.cz

Celková plocha: 10 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Vstupte do Exkluzivního Developerského Světa v městské části Boletice nad Labem.

Představujeme vám neopakovatelnou šanci zapojit se do růstu v Boleticích nad Labem, vzdálených pouhých 4 km od
srdce města Děčín. Na 10.000 metrech čtverečních můžete vytvořit až 8 moderních rodinných domů, za předpokladu
splnění určitých podmínek územního plánování. Samozřejmostí je vybudování důkladné infrastruktury, aby tento
prostor skvěle sloužil budoucím generacím.

Tato klíčová lokalita vám zajišťuje rychlý přístup do Děčína, Ústí nad Labem a dalších okolních oblastí, což bude
ceněno nejen vámi ale i budoucími obyvateli. Všeho všudy 20 minut jízdy od úchvatného Národního parku České
Švýcarsko nabízí bezchybné prostředí pro milovníky přírody a outdoorových aktivit.

Pokud máte chuť stát se klíčovou postavou tohoto nadějného developerského projektu, neváhejte nás kontaktovat.
Jsme zde, abychom vám předložili další informace a asistovali vám při proměně této exkluzivní šance ve skutečnost.
Veškeré financování pro Vás připravíme na míru!

Tým ProsperityRE – vaše cesta k úspěchu.


